

PR情報





2020年 6月17日

各 位

会 社 名 日 本 テ レ ホ ン 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長 岡田 俊哉

(東証 JASDAQ スタンダード: 9425)

問合せ先 執行役員企画財務本部長 寺 口 洋 一 電話番号 03-3346-7811

「モバイルリファビッシュセンター」稼働開始に関するお知らせ

2020年5月26日付「『モバイルリファビッシュセンター』移転拡張に関するお知らせ」でご案内しました、モバイルリファビッシュセンターを移転増床したことをお知らせいたします。

当社リユースモバイル事業の拡大に伴い、物量増加にあわせた環境を備える倉庫エリアを構築し、サービス品質向上のためにデータ抹消やクリーニング等の再生・商品化ラインを見直したことにより、入荷から配送まで、効率的かつ高品質な物流オペレーションが可能となりました。さらに、商品撮影環境を改装したことにより、オンライン通販のサービス品質を向上させる環境も整えております。

また、技術スタッフ育成のためWeb会議システムを活用したオンライン研修ルームを併設しており、 高度化するリユースモバイル事業を担う人材育成に取り組んで参ります。

本センターを稼動するにあたり、「一般社団法人リユースモバイル・ジャパン」が提唱する「リユースモバイル事業者認定制度」の認証事業者資格の取得に向けて、より強固なセキュリティレベルでの情報管理および生産性と安全性を高めた環境を整備いたしました。

当社は、今後もお客様に、より安心で高品質な商品サービスを提供してまいります。

記

1. 拠点名称

モバイルリファビッシュセンター

2. 稼働開始日

2020年6月17日(水)

3. 所在地

〒531-0061 大阪市北区長柄西1-7-43

4. 拠点面積

 $513\,\mathrm{m}^2$

5. 取扱業務

リユースモバイル端末に関するリファビッシュ業務、オンラインショップの受注管理および物流 業務全般

以上



PR情報









